TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Prove Libere
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 236 CAGNONI S. - KTM Mt T. 3 1:52.387 14:33:42.134 10 2:04.630 14:48:10.233
1 2:12.808 14:30:30.502 4 2:03.969 14:35:46.103 ;g4 90 ROSSI G. - KTM +D i(f)f:;;n;
2 1:57.871 14:32:28.373 5 1:50.577 14:37:36.680 1 2:12.675 14:30:29.875
3 1:59.352 14:34:27.725 6 1:58.855 14:39:35.535 2 2:00.992 14:32:30.867
4 1:54.266 14:36:21.991 7 10:02.533 14:49:38.068 3 2:00.301 14:34:31.168
5 1:50.280 14:38:12.271  po, 5 - # 31 MARTORANO P. - KTM A 4 3:31.022 14:38:02.190
6 2:00.731 14:40:13.002 1 2:11.568 14:30:12.212 5 1:51.999 14:39:54.189
7 1:49.026 14:42:02.028 2 2:02.534 14:32:14.746 6 4:05.290 14:43:59.479
8 1:49.107 14:43:51.135 3 2:05.514 14:34:20.260 7 1:54.239 14:45:53.718
9 1:47.440 14:45:38.575 4 1:59.848 14:36:20.108 8 1:54.213 14:47:47.931
10 1:50.573 14:47:29.148 5 1:57.871 14:38:17.979 b o w26 SALVIATO F. - TM o primo
Po. 2 - # 364 NARDO M. - Husqvarna fgopgg; 6 2:01.164 14:40:19.143 1 2:15.248 14:29:57.131
1 1:55.301 14:31:00.103 7 1:57.994 14:42:17.137 2 2:00.670 14:31:57.801
2 1:52.027 14:32:52.130 8 2:51.351 14:45:08.488 3 2:02.641 14:34:00.442
3 1:49.375 14:34:41.505 9 1:57.752 14:47:06.240 4 3:34.955 14:37:35.397
4 1:51.304 14:36:32.809 10 1:51.121 14:48:57.361 5 1:54.326 14:39:29.723
5 1:50.123 14:38:22.932  po, 6 - # 500 ZORIACO F. - Husqarna A 6 1:54.119 14:41:23.842
6 1:47.819 14:40:10.751 1 2:08.963 14:30:28.634 7 2:05.593 14:43:29.435
7 1:48.416 14:41:59.167 2 1:59.120 14:32:27.754 8 1:52.123 14:45:21.558
8 1:47.945 14:43:47.112 3 1:58.790 14:34:26.544 9 2:41.350 14:48:02.948
i 1:47.603 144534715 4 1:57.627 14:36:24.171 by 10- # 225 LUCCHINI A. - KTM Lo oos
10 1:47.773 14:47:22.488 5 2:14.271 14:38:38.442 1 210511 14:30:16.000
un 2:03.882 14:49:26.370 6 1:52.201 14:40:30.643 2 2:02.500 14:32:18.500
Po. 3 - # 102 MANTOVANI F. - KTM N gfﬁg': 7 2:17.521 14:42:48.164 3 1:57.410 14:34:15.910
1 2:00.083 14:29:38.750 8 1:51.724 14:44:39.888 4 1:58.947 14:36:14.857
2 1:50.115 14:31:28.865 9 1:55.985 14:46:35.873 5 1:52.538 14:38:07.395
3 1:48.866 14:33:17.731 10 2:03.366 14:48:39.239 6 1:53.746 14:40:01.141
4 2:49.785 14:36:07.516  po, 7 - # 715 FOSSATI L. - KTM A 7 1:54.512 14:41:55.653
5 1:47.844 14:37:55.360 1 9:09.797 14:30:16.803 8 3:14.978 14:45:10.631
6 1:47.871 14:39:43.231 2 2:03.515 14:32:20.318 9 1:58.260 14:47:08.891
7 1:48.333 14:41:31.564 3 1:58.049 14:34:18.367 10 2:04.869 14:49:13.760
8 3:05.807 14:44:37.371 4 1:55.488 14:36:13.855
9 1:50.082 14:46:27.453 5 1:51.938 14:38:05.793
10 1:49.978 14:48:17.431 6 1:54.633 14:40:00.426
Po. 4 - # 978 BIFFI G. - KTM AR 7 153461 14:41:53.887
1 2:05.105 14:29:57.153 8 2:04.626 14:43:58.513
2 1:52.594 14:31:49.747 9 2:07.090 14:46:05.603

Fastest lap: 1:47.440
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Prove Libere
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha fngP;g; 7 1:56.277 14:42:13.147 5 3:49.505 14:40:28.620
1 3:51.638 14:32:40.571 8 1:56.531 14:44:09.678 6 1:58.289 14:42:26.909
2 2:10.293 14:34:50.864 9 5:31.886 14:49:41.564 7 1:56.910 14:44:23.819
3 156077 14:36:46.941  po, 15 - # 777 GHIDONI L. - KTM AN 8 157258 14:46:21.077
4 1:58.397 14:38:45.338 1 5:16.972 14:30:14.173 S 2:04.148 14:48:25.225
S 1:59.970 14:40:45.308 2 2:10.929 14:32:25.102  Ppo. 19 - # 249 IVANDIC S. - Husqvarna flg;z;n;
6 1:55.262 14:42:40.570 3 1:58.891 14:34:23.993 1 2:09.684 14:30:15.295
7 1:52.747 14:44:33.317 4 2:03.418 14:36:27.411 2 2:00.559 14:32:15.854
8 3:54.924 14:48:28.241 5 2:03.568 14:38:30.979 3 1:59.632 14:34:15.486
Po. 12 - # 216 QUARTINI L. - KTM fi(f)f-;grzo 6 3:09.398 14:41:40.377 4 2:00.809 14:36:16.295
1 2:15.237 14:30:17.885 7 1:57.361 14:43:37.738 5 1:56.912 14:38:13.207
2 2:05.643 14:32:23.528 8 1:58.512 14:45:36.250 6 3:29.710 14:41:42.917
3 2:01.714 14:34:25.242 9 1:55.580 14:47:31.830 7 1:57.158 14:43:40.075
4 1:59836 14:36:25.078  po, 16 - # 888 ASSALI L. - Husquarna A 8 157088 14:45:37.163
5 2:04.869 14:38:29.947 1 2:19.890 14:30:41.220 9 2:21.671 14:47:58.834
6 2:02.288 14:40:32.235 2 911,076 14:32:52.296  po. 20 - # 107 BRUNO G. - KTM fifbf’g;"f
7 1:55.623 14:42:27.858 3 2:04.369 14:34:56.665 1 2:21.761 14:30:31.858
8 2:13.456 14:44:41314 4 2:01.411 14:36:58.076 2 2:01.937 14:32:33.795
9 1:53.282 14:46:34.596 5 3:33.725 14:40:31.801 3 2:00.956 14:34:34.751
10 2:08.978 14:48:39.574 6 9:16.976 14:42:48.777 4 3:52.552 14:38:27.303
Po. 13 - # 721 MASCIADRI T. - TM fg‘;gg‘; 7 1:55.697 14:44:44.474 5 2:04.711 14:40:32.014
1 2:19.904 14:30:13.019 8 2:58.281 14:47:42.755 6 2:04.912 14:42:36.926
2 3:40.468 14:33:53.487  po, 17 - # 67 PESSINA M. - KTM A 7 1:58.459 14:44:35.385
3 2:00.631 14:35:54.118 1 221206 14:30:36.708 8 1:57.659 14:46:33.044
4 2:05.030 14:37:59.148 2 2:04.527 14:32:41.235 9 1:57.471 14:48:30.515
5 3:12.222 14:41:11.370 3 1:57.838 14:34:39.073  po. 21 - # 84 TOCCHIO M. - KTM fiffg;";
6 1:56.040 14:43:07.410 4 2:00.625 14:36:39.698 1 2:13.085 14:30:07.199
7 1:55.043 14:45:02.453 5 1:59.382 14:38:39.080 2 2:05.441 14:32:12.640
8 21104 14:47:23.557 6 1:55.940 14:40:35.020 3 209,382 14:34:22.022
9 210,553 14:49:34.110 7 1:56.973 14:42:31.993 4 3:03.925 14:37:25.947
Po. 14 - # 482 MARTONE A. - KTM A 8 2:17.773 14:44:49.766 5 1:59.161 14:39:25.108
1 2:12.726 14:30:21.256 9 4:02.241 14:48:52.007 6 2:00.220 14:41:25.328
2 203175 143224431 po, 18- #39 FRANCHINI M. - Husqvarna 06 40 7 200155 14:43:34.483
3 1:58.579 14:34:23.010 1 2110941 14:30:35.818 8 1:59.098 14:45:33.581
4 9:00.922 14:36:23.932 2 5:01.503 14:32:37.321 9 2:22.495 14:47:56.076
5 1:55.498 14:38:19.430 3 2:00.784 14:34:38.105
6 1:57.440 14:40:16.870 4 2:01.010 14:36:39.115

Fastest lap: 1:47.440
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Prove Lib
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 22 - # 971 POZZONI F. - Husqvarna e 8 327287 14:46:10.028 6 20453 14:41:08.709
1 212712 14:30:37.979 9 2:03.114 14:48:13.142 7 2:04.794 14:43:13.503
2 2:05.079 14:32:43.058  po, 26 - # 127 LOMBARDI L. - KTM Sien 8 4:51.742 14:48:05.245
3 01181 14:34:44.239 1 217.084 14:30:14.740  Po. 30 - #321 MILIE" A. - Husqvarna e
4 2:04.466 14:36:48.705 2 9:09.248 14:32:23.988 1 928,318 14:30:57.561
5 2:02.785 14:38:51.490 3 2:05.994 14:34:29.982 2 917,599 14:33:15.160
6 1:50.336 14:40:50.826 4 2:01.688 14:36:31.670 3 2:15.950 14:35:31.110
7 4:16.477 14:45:07.303 5 2:01.634 14:38:33.304 4 2:11.876 14:37:42.986
8 1:50.892 14:47:07.195 6 2:02.651 14:40:35.955 5 2:07.961 14:39:50.947
9 9:09.159 14:49:16.354 7 9:05.985 14:42:41.940 6 £.02.936 14:44:53.883

Po. 23 - # 13 RASCHI M. - KTM A 8 2:03.255 14:44:45.195 7 2:09.070 14:47:02.953
1 2:19.101 14:30:32.610 S 2:06.522 14:46:51.717 8 2:18.111 14:49:21.064
2 2:03.810 14:32:36.420 10 2:11.030 14:49:02.747 by 31 . # 265 SCALVINI E. - KTM A
3 2:02.333 14:34:38.753  po, 27 - # 59 ARISI G. - Husqvarna A 1 6:49.193 14:35:00.111
4 2:08.270 14:36:47.023 1 2:16.845 14:30:04.747 2 2:12.174 14:37:12.285
5 4:08.888 14:40:55.911 2 2:05.155 14:32:09.902 3 2:11.823 14:39:24.108
6 2:00.705 14:42:56.616 3 2:08.122 14:34:18.024 4 2:14.551 14:41:38.659
7 5:02.894 14:44:59.510 4 5:01.860 14:39:19.884 5 2:16.453 14:43:55.112
8 2:01.996 14:47:01.506 5 2:06.878 14:41:26.762 6 3:59.076 14:47:54.188
° 2:30.315 1assL 8 6 2:03.546 14:43:30308  py 33 4 956 CANETTI N. - Kawasaki A

Po. 24 - # 70 BRUZZESE A. - TM e 7 2:01.946 14:45:32.254 1 50578 14:30:52.770
1 2:16.081 14:30:02.093 8 2:07.001 14:47:39.255 2 2:19.841 14:33:12.611
2 2:06.402 14:32:08.495  po, 28 - # 100 FERRI R. - Husqvarna S 3 2:17.572 14:35:30.183
3 2:05.785 14:34:14.280 1 2:24.759 14:30:37.339 4 2:15.482 14:37:45.665
4 2:02.594 14:36:16.874 2 5:11.834 14:32:49.173 5 320,045 14:41:05.710
5 6:43.412 14:43:00.286 3 2:04.536 14:34:53.709 6 2:35.732 14:43:41.442
6 2:00.826 14:45:01.112 4 9:08.843 14:37:02.552 7 222,400 14:46:03.842
7 2:13.196 14:47:14.308 5 2:05.992 14:39:08.544 8 . 14:48:26.174
209697 14:49:24.005 & 213268 14:4121.812 b, 33. 4 98 PECORA A. - KTM +35370

Po. 25 - # 818 CARPINTERI M. - KTM A 7 203622 14:43:25.434 1 552367 14:31:26.437
1 2:13.959 14:30:00.385 8 5:23.217 14:48:48.651 2 2:22.810 14:33:49.247
2 2:04.388 14:32:04.773  po, 29 - # 121 SALVIF. - TM e 3 2:41.175 14:36:30.422
3 2:20.706 14:34:34.479 1 16,237 14:30:11.982 4 2:46.320 14:39:16.742
4 9:03.159 14:36:37.638 2 . 14:32:23.076 5 - 14:41:48.599
5 2:02.781 14:38:40.419 3 910,765 14:34:33.841 6 947,951 14:44:36.550
6 2:01.129 14:40:41.548 4 2:11.912 14:36:45.753 7 2:52.898 14:47:29.448
7 2:01.193 14:42:42.741 5 2:18.420 14:39:04.173

Fastest lap: 1:47.440
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Wed RIcORDODT 15-16

MAIKOL ‘92

TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 85 - Prove Libere
Ordinato per posizione Lapﬁmes mgmtl'mlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 34 - # 711 CORSINI A. - Husqvarna i
1 3:05.843 14:31:29.382
2 3:02.057 14:34:31.439
3 3:01.181 14:37:32.620
4 8:02.023 14:45:34.643
5 3:13.399 14:48:48.042

Fastest lap: 1:47.440
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